Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Diemerson Saquetto (Diretor Geral).
Chave de autenticidade do documento: AD05C492-EA67C5CF-70AA48CD-C954A060
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VILA VELHA

PORTARIA Nº 249, DE 10 DE AGOSTO DE 2023.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VILA VELHA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO
, nomeado pela  Portaria n°1986 de 22.11.2021, DOU de 23.11.2021, no uso de suas
atribuições legais,

:RESOLVE

I - Designar os servidores abaixo relacionados, para comporem o Comitê Gestor da
Assistência Estudantil do Ifes Campus Vila Velha,

a) DIEMERSON DA COSTA SACCHETTO, Siape 2560543;
b) FERNANDA ZANETTI BECALLI NERI, Siape 1915486;
c) VANESSA DE OLIVEIRA ROSI, Siape 1801308;
d) KÁSSIA CRISTINA ANDRADE FREITAS, Siape 2139856;
e) JOSSIANE DOS SANTOS BRITO, Siape 3009074;
f) JEDIDIAS NUNES DIAS, Siape 1654332.

II - Esta Portaria torna sem efeito a Portaria nº 014, 22 de janeiro de 2018.

Diemerson da Costa Saquetto
Diretor-Geral

		2023-08-15T15:08:33-0300